
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lipnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm) i art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, ust. 3 i ust. 4, 
art. 37 ust. 3 i ust. 4 i art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 
poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Lipnik- Pana Andrzeja Grządziela 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10250,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 
00/100) 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100) 

3) dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
2050,00 zł ( słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100) 

4) dodatek specjalny 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 4020,00 zł 
(słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych 00/100) 

2. Wynagrodzenie ustalone w ust. 1 obowiązuje od 7 maja 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Lipniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Piotr Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4CA2A3-64A1-4D81-9F04-9AFCABF8D79B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

                      do uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Lipnik. 

 

Zgodnie z art.18 ust.2pkt.2 ustawy o samorządzie gminy ( tj. Dz.U. z 2024r.poz.609z późn.zm ) ustalenie 

wynagrodzenia Wójta należny do kompetencji Rady Gminy. 

W myśl art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz.U.z 2022r. 

poz.530)czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta, związane z nawiązaniem rozwiązaniem stosunku 

pracy wykonuje przewodniczący rady. 

W związku z wyboremPana Andrzeja Grządziela na Wójta Gminy Lipnik na kadencję 2024-2029, Rada 

Gminy w Lipniku zobowiązana jest ustalić wynagrodzenie, co uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4CA2A3-64A1-4D81-9F04-9AFCABF8D79B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY W LIPNIKU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


